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Ja kādreiz esat vēlējies nosūtīt dokumentu vai izklājlapu kā PDF failu, lai citi to varētu vienkārši izdrukāt un viņi nevarētu to viegli mainīt, viens vienkāršs veids ir pievienot pilnvērtīgu, pilnu funkcionalitāti aprīkotu biroja komplektu. sistēma.

Ja jūsu interneta savienojums ir tikai iezvanpieeja, tas var aizņemt ilgu laiku, tāpēc iegādājieties kompaktdisku vai izmēģiniet PDF Creator.



Soļi




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 1. darbība

1. solis. Ja nepieciešams, pievienojiet datoru internetam, atveriet tīmekļa pārlūkprogrammu un augšpusē esošajā joslā "Adrese" vai "Atrašanās vieta" atveriet vietni openoffice.org




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 2. darbība

2. solis. Atrodiet saiti lapas vidū zem vārda "lejupielādēt", kurā teikts "stabila versija", un noklikšķiniet uz tās




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 3. darbība

3. solis. Noklikšķiniet uz nolaižamās izvēlnes “Izvēlieties savu valodu” un izvēlieties vienu no daudzajām valodām, iespējams, angļu valodu

Sadaļā “Atlasiet operētājsistēmu” izvēlieties “Windows” un izvēlieties savas valsts vai tās tuvumā esošas vietnes nosaukumu.




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 4. darbība

Solis 4. Noklikšķiniet uz pogas "Turpināt lejupielādi"




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 5. darbība

Solis 5. Izvēlieties "Saglabāt failu" un noklikšķiniet uz "Saglabāt" vai "Labi"

Ja izmantojat pārlūkprogrammu Internet Explorer, iespējams, jums būs jānoklikšķina uz "aizvērt šo dialoglodziņu", lai izslēgtu mazo melno X.




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 6. darbība

6. darbība. Lai saglabātu šo failu no interneta, uz “512k” ADSL vai kabeļa saites vajadzētu aizņemt apmēram 20 minūtes, vai, iezvanot, - apmēram 3 vai 4 stundas

Jūs varat atstāt ietaupījumu, kamēr dodaties un darāt citas lietas.




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 7. darbība

7. solis. Kad fails ir saglabāts, noklikšķiniet uz pogas "Atvērt"




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 8. darbība

8. solis. Veiciet dubultklikšķi uz mapes ar nosaukumu "OOo-numbers-Win32Intel-install"; ritiniet uz leju līdz "setup.exe" (parasti ceturtais pēdējais fails) un veiciet dubultklikšķi uz tā




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 9. darbība

9. solis. Noklikšķiniet uz Nākamās partijas

Jūs varat ātri nokļūt līdz licences beigām, ierakstot Ctrl-End (ieslēdziet atzīmi "Es piekrītu", lai tur darbotos poga Tālāk), kad instalētājs piedāvā Open Office pārvaldīt visus jūsu dokumentus, izvēlieties Nē, ja jums ir arī MS Office, citādi izvēlieties Jā.




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 10. darbība

10. solis. Kad instalēšanas programma ir pabeigta (un katru reizi, kad vēlaties izveidot PDF failus), palaidiet Open Office, noklikšķinot uz pogas Sākt, Programmas, Open Office un Open Document




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 11. darbība

11. solis. Katram dokumentam, kuru vēlaties pārvērst par PDF, noklikšķiniet uz mazās dzeltenās mapes augšpusē, netālu no vidus, un izvēlieties dokumentu, pēc tam noklikšķiniet uz Fails, Eksportēt uz PDF, lai to saglabātu kā PDF failu



Padomi

	Ietaupiet naudu savam klubam, skolai vai labdarībai, iesakot OpenOffice visiem datoriem, ko viņi izmanto. Tā vietā tērējiet ziedojumus vai nodevas labākā datorā.
	OpenOffice jūsu vietā darīs vairāk, ja vispirms tiks instalēta Java izpildlaika programma. Lai to izdarītu, apmeklējiet vietni www.java.com un noklikšķiniet uz pogas "Java programmatūras lejupielāde".
	Ja jūsu pašreizējais biroja komplekts nav gluži likumīgs (iespējams, draugs to instalēja jums vai tā ir kopija no biroja), tā vietā varat brīvi un likumīgi izmantot OpenOffice. Pirms OpenOffice instalēšanas vienkārši atinstalējiet MS Office un ļaujiet OpenOffice apstrādāt visus dokumentus.
	Daudzas skenera programmatūras programmas arī ļauj lietotājam "skenēt uz PDF", lai jūs varētu skenēt dokumentā, veikt OCR un izveidot PDF failu vienlaikus.
	Varat arī izmantot Open Office komplektu, lai atgūtu bojātus MS Office dokumentus. Mēģiniet tos atvērt no Open Office un, ja tas darbojas, izmantojiet Fails, Saglabāt kā, lai kopētu izglābto tekstu citā dokumentā.
	Ja jums ir samazināts biroja komplekts (iespējams, MS Works, varbūt tikai MS Word), OpenOffice var aizpildīt nepilnības. Tam ir pilnvērtīgs vārdu procesors, izklājlapa, prezentētājs un zīmēšanas programma, un tas var lasīt un rakstīt MS Office un citus dokumentus, tostarp tīmekļa lapas.
	OpenOffice versijas ir pieejamas arī operētājsistēmām Macintosh un Linux, tāpēc visos datoros var būt vienāds biroja komplekts.
	Vēl viena bezmaksas programma ir PrimoPDF




Brīdinājumi

	Pirmā faila saglabāšana no interneta, izmantojot iezvanpieejas savienojumu, var aizņemt ilgu laiku. Iespējams, varēsit iegādāties kompaktdisku.
	Ja izmantojat vecāku Windows versiju, pirms darba sākšanas jums būs nepieciešams rīks zip failu apstrādei.












Ieteicams:


Kā bez maksas iegūt Photoshop: 9 soļi (ar attēliem)




Šajā vietnē wikiHow ir iemācīts lejupielādēt bezmaksas Photoshop izmēģinājuma versiju. Lai gan juridiski nav iespējams iegūt bezmaksas Photoshop pilnas versijas kopiju, varat lejupielādēt 7 dienu izmēģinājuma versiju gan Windows, gan Mac datoros, lai noskaidrotu, vai Photoshop jums ir piemērots.

Kā noņemt vīrusu un labot Windows XP bez maksas: 10 soļi



Sistēma Windows XP tika izlaista 2001. gadā, un Microsoft atteicās no operētājsistēmas atbalsta 2014. gadā. Tā rezultātā uzņēmums vairs neatjaunina to drošības nolūkos, un tas ietver galveno Windows XP tīmekļa pārlūkprogrammu: Internet Explorer.

Kā bez maksas aktivizēt Windows 8.1: 7 soļi (ar attēliem)



Pirmoreiz iegādājoties sistēmu Windows 8.1, tā būs jāaktivizē noteiktā laika periodā, lai jūs varētu turpināt to lietot. Programmas aktivizēšana ir vienkārša, instrukcijas un aktivizācijas atslēga jau ir iekļauta instalētāja komplektā. Ja tomēr kaut kā pazaudējat aktivizācijas atslēgu, ir alternatīvi veidi, kā aktivizēt operētājsistēmu.

3 veidi, kā bez maksas lejupielādēt maksas lietotnes



Maksas lietotnes ir pieejamas bez maksas iOS ierīcēs, kuras ir pārtrauktas, un ārpus Google Play veikala Android ierīcēs. Lai piekļūtu bezmaksas apmaksātām lietotnēm, jums ir jāaktivizē iOS ierīce vai jāinstalē APK faili savā Android ierīcē.

Kā meklēt tekstu failos operētājsistēmā Windows: 14 soļi



Šajā rakstā wikiHow ir iemācīts meklēt konkrētu tekstu jebkurā Windows datora dokumentā. Soļi 1. metode no 2: Dokumentu meklēšana, kas satur noteiktu tekstu 1. darbība. Nospiediet ⊞ Win+S Tas atver Windows meklēšanas lodziņu. 2.






















Populāras ziņas


	









Vienkārši veidi, kā piekļūt administratora komandām ARK: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā izveidot cilņu grupas pārlūkā Chrome: pirmais veids, kā sakārtot pārlūkprogrammu

2024







	









Kā sarunāties ar puisi, kurš jums patīk Facebook: 11 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



3 veidi, kā uzturēt golfa ratu baterijas







	



Kā nomainīt aizdedzes sveces Renault Clio Mk3: 11 soļi







	



GM NOx kļūmes novēršana: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā lekt ar automašīnu bez kabeļiem (ar attēliem)







	



Kā salabot galveno blīvi ar šķidru stiklu: 12 soļi







	



Kā ieliet Babbitt gultņus: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā nomainīt 1998. gada Isuzu Trooper ģeneratoru







	



3 veidi, kā nomainīt EGR vārstu







	



Kā nomainīt sadales vārpstas stāvokļa sensoru Nissan Maxima 2004. gadā







	



Kā izgatavot blīves motora daļām un ar tām saistītajām mehāniskajām iekārtām







	



Kā nomainīt HID lukturus: 13 soļi (ar attēliem)







	



Kā pielāgot necaurredzamību programmā Adobe Photoshop: 8 soļi (ar attēliem)







	



Kā izveidot spoguļa efektu programmā Adobe Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot izgriešanas masku Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot koka faktūru Photoshop (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā izmēģināt Outlook beta versiju: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Vienkārši veidi, kā atrast pielikumus pakalpojumā Gmail: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā atzīmēt savus e -pastus kā gatavus Google iesūtnē: 8 soļi

2024






























Padoms


	



4 veidi, kā drukāt Javascript

Datorprogrammēšanā Print ir komanda, ko izmanto, lai ekrānā parādītu kāda veida tekstu. To var izmantot, lai parādītu tekstu (virkni), mainīgo, skaitļus vai matemātiskus aprēķinus. Viena no pirmajām lietām, ko daudzi programmētāji iemācās, ir izmantot drukāšanas komandu, lai izveidotu programmu, kas parāda “Hello World!







	



Kā lietot Quora: 11 soļi (ar attēliem)

Quora ir tiešsaistes jautājumu un atbilžu vietne ar ļoti daudzveidīgu saturu un lietotāju bāzi. Tā ir ārkārtīgi noderīga platforma, lai iegūtu atbildes uz jūsu jautājumiem, kā arī uzlabotu rakstīšanas prasmes, atbildot uz jautājumiem. Šis raksts ir ceļvedis, kas palīdzēs jums sākt lietot Quora.







	



Vienkārši veidi, kā redzēt pirkšanas pasūtījumus Steam: 4 soļi (ar attēliem)

Jūs varat veikt pasūtījumu Steam kopienas tirgū, lai noteiktu cenu, kuru vēlaties maksāt par šo vienumu. Kad prece ir pieejama par šo cenu, pirkšanas pasūtījums to automātiski iegādājas. Aktīvajos pirkšanas pasūtījumos jūsu maka atlikums var būt pat 10 reizes lielāks, un pasūtījumi paliks aktīvi, līdz tie tiks pabeigti.







	



Kā deaktivizēt Swagbucks kontu: 7 soļi (ar attēliem)

Swagbucks.com ir tiešsaistes atlīdzību vietne, kas lietotājiem ļauj nopelnīt atlīdzību, veicot dažādas tiešsaistes darbības. Tomēr, iespējams, vēlēsities pārtraukt tā lietošanu, lai to varētu deaktivizēt, veicot dažas vienkāršas darbības. Vai vēlaties deaktivizēt savu Swagbucks kontu?







	



Kā izdzēst darba grāmatu kontu: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā vietnē wikiHow tiek mācīts, kā deaktivizēt savu Jobcase kontu datorā, tālrunī vai planšetdatorā. Soļi 1. solis. Datorā, tālrunī vai planšetdatorā atveriet tīmekļa pārlūkprogrammu Varat izmantot jebkuru tīmekļa pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome, Safari, Firefox vai Edge.




















Ekspertu atzinums


	



Kā pārvaldīt kabeļus datorā: 10 soļi (ar attēliem)

Kabeļu pārvaldība ir jebkura pielāgota datora būves būtiska sastāvdaļa. Neatkarīgi no tā, vai jūsu dators tiek izmantots spēlēm, filmām vai tikai interneta pārlūkošanai, jums jāpārliecinās, ka datora iekšpusē esošie kabeļi ir kārtīgi un efektīvi pārvaldīti.







	



3 veidi, kā savienot HDMI kabeļus

Šajā vietnē wikiHow ir iemācīts izmantot HDMI kabeļus, lai savienotu datorus, izklaides sistēmas un spēļu konsoles ar televizoriem. HDMI ļauj ātri savienot savas elektroniskās ierīces, nemeklējot ar krāsu kodētiem kabeļiem vai vairākiem kontaktdakšām;







	



Kā pārbaudīt datoru stresa apstākļos: 6 soļi (ar attēliem)

Šis raksts ir par to, kā uzspiest datora procesoru un RAM. Soļi 1. solis. Aizveriet visas atvērtās programmas 2. solis. Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz Windows datora apakšējās joslas (uzdevumjoslas) un atlasiet uzdevumu pārvaldnieku 3.







	



Kā sākt darbu ar Raspberry Pi (ar attēliem)

Raspberry Pi ir niecīgs dators, kas izveidots, lai mācītu datorzinātnes skolās un jaunattīstības valstīs. Tomēr Pi mazais izmērs, operētājsistēma, kuras pamatā ir Linux, un neliela cenu zīme ir padarījusi to populāru DIYers un kodētāju vidū visā pasaulē.







	



Kā palaist rotaļlietu līdzstrāvas motoru, izmantojot Arduino (ar attēliem)

Viena no vienkāršākajām (un jautrākajām) lietām, ko varat darīt ar Arduino mikrokontrolleri, ir līdzstrāvas motora vads. Jūs varat izgatavot vienkāršu galda ventilatoru vai iet iekšā un izveidot tālvadības automašīnu. Jebkurā gadījumā jums būs jāzina, kā faktiski panākt, lai līdzstrāvas motors darbotos ar Arduino plati.




















Populārākie raksti


	



Kā savienot skaļruņus ar Macbook: 11 soļi (ar attēliem)

Pateicoties tehnoloģiju attīstībai, kļuva labāk klausīties mūziku, kas ir vieglāk iegūstama un tīrāka. Apple MacBook ļauj viegli izveidot savienojumu ar dažāda veida skaļruņu sistēmām. Starp telpiskās skaņas Bluetooth teātra sistēmām, lai pievienotu kabeli austiņu ligzdai, ir daudz veidu, kā savienot skaļruņus ar MacBook.







	



Kā iestatīt Bluetooth ierīcē iPhone: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā ar savu iPhone savienot ierīci, kas izmanto bezvadu tehnoloģiju Bluetooth, piemēram, austiņas vai skaļruni. Soļi 1. solis. Novietojiet Bluetooth ierīci pie sava iPhone Pārliecinieties, vai Bluetooth ierīce ir uzlādēta.







	



Kā atiestatīt Alcatel tālruni: 11 soļi (ar attēliem)

Ja jūsu Alcatel tālrunī rodas tādas problēmas kā atpalicība, iesaldēšana vai pat nereaģēšana uz noteiktām komandām, iespējams, ir pienācis laiks atiestatīt tālruni. Veicot atiestatīšanu, šķiet, ka tālrunis tikko izgāja no rūpnīcas. Tas darbosies tā, it kā nekas tam iepriekš nebūtu pieskāries.







	



Kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju: 14 soļi (ar attēliem)

Bluetooth tehnoloģija ļauj lietotājiem apmainīties ar balss un datu pārraidi starp divām vai vairākām elektroniskām ierīcēm, ņemot vērā, ka visas ierīces atrodas viena no otras nelielā attālumā. Ir daudz veidu, kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju, piemēram, savienot brīvroku Bluetooth austiņas ar mobilo tālruni, lai zvanītu, kamēr braucat, savienot pārī Bluetooth printeri ar datoru, lai novērstu papildu vadu un kabeļu klātbūtni birojā, un vēl.







	



Kā sinhronizēt Plantronics austiņas: 4 soļi (ar attēliem)

Plantronics audio ierīces sinhronizēšana vai savienošana pārī ar mobilo ierīci, piemēram, tālruni vai planšetdatoru, ir vienkārša, izmantojot Bluetooth. Lai uzzinātu, kā to izdarīt, ritiniet uz leju līdz 1. darbībai. Soļi 1. solis.
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